MUNJAL SHOWA LIMITED

Registered Office & Works: 9-11, Maruti Industrial Area, Sector - 18, Gurugram - 122 015 (Haryana) INDIA E-mail: msladmin@munjalshowa.net Website: www.munjalshowa.net Corporate Identity Number: L34101HR1985PLC020934, PAN: AAACM0070D

Phone: 0124-4783000

July 27, 2024

The D.G.M. (Listing)
Corporate Relation Department
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001
Security Code: 520043

The Asst. Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Security Code: MUNJALSHOW

Sub: Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Re: Submission of Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement published in newspapers viz. "Mint" in English language and "Hindustan" in Hindi Language on July 27, 2024 regarding the Notice of 39th Annual general Meeting, e-Voting Information and Book Closure.

Kindly take the aforesaid information on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For MUNJAL SHOWA LIMITED

(Neha Bansal)
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A38848

Encl: as above

हमले से फ्रांस का रेल नेटवर्क ठप

पेरिस, एजेंसी। पेरिस ओलंपिक के उद्घाटन समारोह से चंद घंटे पहले शुक्रवार को फ्रांस के हाई स्पीड रेलवे नेटवर्क पर कई जगह हमले हुए। उपद्रवियों ने आगजनी और तोड़फोड़ की, जिससे तीन प्रमुख रेलवे नेटवर्क ठप हो गए। इस बीच बेसल-मुलहाउस के फ्रैंको-स्विस हवाईअड्डे पर बम की सचना से हडकंप मच गया।

रेलवे नैटवर्क ठप होने से करीब ढाई लाख यात्रियों को परेशानी हुई, जिनमें से अधिकांश ओलंपिक के लिए पेरिस जा रहे थे। अधिकारियों ने बताया कि पेरिस को उत्तर में लिली, पश्चिम में बोर्डो और पूर्व में स्ट्रासबर्ग जैसे शहरों से जोड़ने वाली लाइनों पर सिग्नल बॉक्स क्षतिग्रस्त कर दिए गए, जिससे सिग्नल फेल हो गए। वहीं, पेरिस-मार्सिले लाइन पर हमला रोकने में कामयाबी मिली।

अधिकारियों ने कहा, पेरिस में सुबह सीन नदी पर कार्यक्रम की तैयारी चल रही थी। इस बीच सुबह 5:15 बजे अटलांटिक, नॉर्ड और ईस्ट हाई स्पीड रेलवे लाइनों के पास आग लगने की सूचना मिली। सुरक्षाकर्मी जब वहां पहुंचे तो उन्हें आगजनी के साथ कटे हुए तार मिले और कुछ ट्रेनें क्षतिग्रस्त मिलीं। ट्रेन परिचालन

<mark>मुंबई, एजेंसी।</mark> भारतीय तटरक्षक बल ने

शक्रवार को एक मालवाहक पोत के भारतीय

चालक दल के सभी 14 सदस्यों को बचा

लिया। यह पोत महाराष्ट्र के रायगढ़ जिले में

अलीबाग तट के पास इंजन बंद हो जाने के

रायगढ़ के पुलिस अधीक्षक सोमनाथ

घर्गे ने बताया कि तटरक्षक बल के एक

हेलीकॉप्टर को अभियान में लगाया गया। अभियान सुबह करीब नौ बजे शुरू हुआ

और पोत (टगबोट) के चालक दल के

सभी सदस्यों को सुरक्षित निकाल लिया

तटरक्षक बल ने बताया कि मुंबई स्थित

समुद्री बचाव समन्वय केंद्र को गुरुवार को



हमलों के बाद शुक्रवार को रेल नेटवर्क ठीक करने में जुटे कर्मचारी। • रॉयटर्स

एक हफ्ते तक प्रभावित रह सकता है, जिससे आठ लाख यात्री परेशान सकते हैं। हमलों के कारण इंग्लिश चैनल के रास्ते लंदन, बेल्जियम और पश्चिमी, उत्तरी व पूर्वी फ्रांस तक संचालित की जाने वाली कई ट्रेन का परिचालन ठप पड गया। हालांकि, इन घटनाओं में किसी के घायल होने की सूचना नहीं है। वहीं, अधिकारियों ने हमलों को आपराधिक कृत्य करार देते हुए घटना की निंदा की। इन अपराधों के

पोत में फंसे चालक दल के सदस्य बचाए

इस पोत से संकट में फंसने का संदेश मिला

था। 12116 मीटर लंबा यह पोत अलीबाग

तट से करीब एक समुद्री मील दूर चट्टानों

लिए दोषियों को 15 से 20 वर्ष की सजा

हवाई अड्डा खाली करवाया : रेलवे नेटवर्क बाधित होने के बीच बेसल-मुलहाउस के फ्रैंको-स्विस हवाईअड्डे को बम की सूचना पर खाली करवाया गया। इससे विमान परिचालन बाधित हो गया। हालांकि, जांच के बाद कुछ भी संदिग्ध नहीं मिला। इस हवाई अड्डे को पिछले साल अक्तूबर में भी बम होने की झुठी सूचना

पर फंस गया था। इसने बचाव केंद्र को लंगर

खींचने, इंजन कक्ष में पानी भरने और

नियंत्रण खोने की सूचना दी।

पेरिस जाने वाली टेनें रोकना था मकसद : प्रधानमंत्री

फ्रांस के प्रधानमंत्री गेब्रियल अटाल ने कहा, ओलंपिक से पहले देश के मख्य हिस्सों में फैले हाई स्पीड रेल नेटवर्क को बुरी तरह प्रभावित किया है। इसका मकसद सिर्फ हाई स्पीड ट्रेन नेटवर्क को बाधित करना था। मुख्य मार्गों को चरणबद्ध तरीके से निशाना बनाया गया। अटाल ने एक्स पर लिखा, अपराधियों को पकड़ने के लिए खुफिया एजेंसियां काम कर रही हैं। हम उन्हें जल्द पकड़ लेंगे। उन्होंने कहा कि रेलवे लाइनों को बर्बाद करने के मकसद से ये हमले सुनियोजित ढंग से किए गए हैं।

मिली थी। परिवहन मंत्री पैट्रिस वर्ग्रीटे ने आगजनी की घटना वाली जगह से भाग रहे उपद्रवियों और आग लगाने वाले उपकरणों के बरामद होने की जानकारी दी। यह घटना ऐसे वक्त हुई है जब ओलंपिक खेलों की वजह से पेरिस में सुरक्षा व्यवस्था चाक-चौबंद है। संदेह है कि इसके पीछे कट्टर दक्षिणपंथी या पर्यावरण कार्यकर्ता हो सकते हैं। जर्मनी के दो एथलीटों को बेल्जियम लौटना पड़ा।

तमिलनाडु के मंत्री-बेटे की संपत्ति कुर्क

नई दिल्ली, एजेंसी। प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) ने तमिलनाडु के मंत्री के. पोनमुडी, उनके बेटे पी. गौतम सिगामणि और परिवार के सदस्यों की 14 करोड़ रुपये से अधिक की संपत्तियां कुर्क की हैं। अधिकारियों ने शुक्रवार को यह जानकारी दी।

कथित अवैध खनन से संबंधित धनशोधन का यह मामला राज्य पलिस की प्राथमिकी पर आधारित है। ईडी कहा कि 2007-2010 के दौरान जब पोनमुडी खान मंत्री थे, उन्होंने डॉ. पी गौतम सिंगामणि, सिगामणि के रिश्तेदार के. एस. राजमहेंद्रन और जयचंद्रन के नाम पर पांच लाइसेंस कथित तौर पर आवंटित किए थे।



CIN: L 22121DL 2002PL C117874

पंजीकृत कार्यालयः हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस, द्वितीय तल, 18-20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001, भारत फोनः +91 11 66561608

ई-मेलः corporatedept@hindustantimes.com वेबसाइटः www.htmedia in (भा. रु. लाख में सिवाय आमदनी प्रति शेयर आँकड़ा एवं अनुपात)

		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त
विवरण	30 जून, 2024	31 मार्च, 2024*	30 जून, 2023	31 मार्च, 2024
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
परिचालन से राजस्व	37,851	46,441	39,342	169,472
लाभ/(हानि) असाधारण मदों और कर से पहले	(3,634)	1,384	(2,097)	(7,814)
कर से पहले की अवधि के लिए हानि (असाधारण मदों के बाद)	(3,634)	(1,691)	(2,097)	(14,047)
कर और गैर-नियंत्रित ब्याज के बाद की अवधि के लिए लाभ/(हानि)	(2,550)	125	(1,841)	(8,060)
अवधि के लिए कुल व्यापक आय/(हानि) [जिसमें समाविष्ट कर, गैर-नियंत्रित ब्याज	(2,676)	(119)	(1,860)	(8,543)
और अन्य व्यापक आय के बाद की अवधि के लिए लाभ/(हानि)(कर के बाद)]				
चुकता इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य - भा. रु. 2/- प्रति शेयर)	4,655	4,655	4,655	4,655
लेखापरीक्षित तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर अन्य इक्विटी				166,785
प्रतिभूति प्रीमियम खाता	49,974	49,974	49,935	49,974
निवल सम्पत्ति (कम्पनी अधिनियम 2013 के अनुसार) (गैर-नियंत्रित ब्याज	166,534	169,115	166,959	169,115
शामिल नहीं)				
बकाया ऋण @	72,197	74,141	79,927	74,141
ऋण इक्विटी अनुपात (गुणाफल में)	0.36	0.36	0.37	0.36
पूँजी मोचन आरक्षित	2,045	2,045	2,045	2,045
ऋण सर्विस कवरेज अनुपात (गुणाफल में)	(0.03)	0.05	(0.01)	(0.00)
ब्याज सर्विस कवरेज अनुपात (गुणाफल में)	(1.15)	1.70	(0.21)	(0.01)
आमदनी/(हानि) प्रति शेयर (भा. रु. 2/- प्रत्येक का)	वार्षिकी नहीं	वार्षिकी नहीं	वार्षिकी नहीं	
बेसिक	(1.10)	0.05	(0.80)	(3.49)
डायल्युटेड	(1.10)	0.05	(0.80)	(3.49)
# एचटी मीडिया कर्मचारी कल्याण न्यास द्वारा धारित इक्विटी शेयर शामिल	29	29	30	29

स्थानः नर्ड दिल्ली

दिनांक: 26 जलाई, 2024

@बकाया ऋण में वर्तमान उधार (दीर्घकालिक उधार की वर्तमान परिपक्वताएं सहित) और गैर–वर्तमान उधार शामिल हैं।

- 1. उपरोक्त सेबी (सुचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015, यथा संशोधित, के विनियमन 33 और विनियमन 52 साथ में पठित विनियम 63 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत पारूप का एक संक्षेप है। तिमाही वित्तीय परिणामों का परा पारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट "www.htmedia.in" पर उपलब्ध है।
- 2. एलओडीआर विनियमों के विनियमन 52(4) में संदर्भित अन्य लाइन आइटम के लिए, स्टॉक एक्सचेंजों (बीएसई और एनएसई) को प्रासंगिक प्रकटीकरण किए गए हैं और उन्हें स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) पर प्राप्त किया जा सकता है।
- 3. दि 30 जन 2024 को समाप्त तिमाही के लिए उपरोक्त समेकित वित्तीय परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और अनुशंसित किया गया तथा 26 जलाई 2024 को सम्पन्न अपनी–अपनी बैठकों में निदेशक मंडल द्रारा अनमोदित किया गया। सांविधिक लेखा परीक्षकों ने भारतीय प्रतिभति एवं विनिमय बोर्ड (सचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015, यथा संशोधित, के विनियमन 33 और विनियमन 52 साथ में पठित विनियम 63 के अनुसरण में उक्त
- 4. समेकित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों ('ind AS') साथ में पठित समय–समय पर यथासंशोधित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- 5. स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों पर अतिरिक्त जानकारी इस प्रकार है:-

परिणामों की "सीमित समीक्षा" की है तथा एक असंशोधित समीक्षा राय जारी की है।

		समाप्त वर्ष		
विवरण	30 जून, 2024	31 मार्च, 2024	30 जून, 2023	31 मार्च, 2024
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
परिचालन से राजस्व	19,546	25,159	20,569	90,706
कर से पहले हानि	(2,309)	(2,370)	(2,511)	(14,094)
कर के बाद हानि	(1,437)	(2,012)	(1,955)	(11,868)
कुल व्यापक हानि	(1,532)	(1,986)	(1,980)	(11,913)
6 दि 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही के आंकड़े विनीय वर्ष के र	गंबंध में लेखापरीक्षित आं	कडों और 31 दिसंबर 2	023 जो विनीय वर्ष क	ो तीसरी तिमाही का अंत

है, तक वर्ष-दर-वर्ष के आंकड़ों के बीच संतलन के आंकड़े हैं, जो सीमित समीक्षा के अधीन थे।

कते एवं निदेशक मंडल की ओर से शोभना भरतिया अध्यक्ष एवं संपादकीय निदेशक

योगी से भाजपा संगटन महासचिव संतोष मिले

नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। लोकसभा चुनाव के नतीजे के बाद उत्तर प्रदेश भाजपा में मची उथल-पुथल अब दिल्ली पहुंच गई है। नीति आयोग और भाजपा की मुख्यमंत्री परिषद की बैठक में हिस्सा लेने शुक्रवार को दिल्ली पहुंचे मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ से पार्टी के संगठन महासचिव बी.एल. संतोष ने

मुख्यमंत्री परिषद की बैठक शनिवार शाम को होनी है। माना जा रहा है कि इस दौरान योगी की प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी, गृहमंत्री अमित

मुलाकात की है।

शाह और भाजपा अध्यक्ष जे.पी. नड्डा से अलग से भी मुलाकात हो सकती है। संतोष का योगी से मुलाकात करने जाना काफी अहम है।

भाजपा में आमतौर पर संगठन महासचिव किसी मुख्यमंत्री से मिलने नहीं जाते हैं, बल्कि मुख्यमंत्री ही उनसे मुलाकात करने आते हैं। इसके पहले दिल्ली आकर प्रदेश अध्यक्ष भूपेंद्र चौधरी ने प्रधानमंत्री मोदी. अमित शाह और नड्डा को लोकसभा चुनाव की समीक्षा रिपोर्ट सौंपी थी। केशव प्रसाद मौर्य ने भी नड्डा से मुलाकात की थी।

संगटनात्मक चुनाव के साथ कुछ राज्यों में बदलाव संभव



नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। भाजपा नेतृत्व अपने संगठनात्मक चुनाव के साथ कुछ राज्यों के संगठन में भी बदलाव कर सकती है। इनमें उत्तर प्रदेश भी शामिल है, जहां लोकसभा चुनाव के नतीजों के बाद पार्टी के भीतर काफी बयानबाजी भी हो रही है।

इस बीच भाजपा नेतृत्व ने सभी राज्यों के संगठन मंत्रियों के साथ विचार विमर्श किया है। अब मुख्यमंत्री परिषद की बैठक में भी चर्चा की जाएगी। इसके बाद राष्टीय स्वयंसेवक के साथ होने वाली समन्वय बैठक इस दिशा में काफी अहम होगी। भाजपा की संगठनात्मक

के साथ शरू होने जा रही है. लेकिन महाराष्ट्र, झारखंड, हरियाणा और जम्मू कश्मीर में संगठन चुनाव की प्रक्रिया शुरू नहीं होगी। इन राज्यों में पार्टी का पूरा फोकस आगामी विधानसभा चुनाव पर रहेगा। बाकी राज्यों में पार्टी नए सदस्यता अभियान के साथ संगठन का पुनर्गठन करेगी। इसमें मंडल, जिला और प्रदेश अध्यक्षों का चनाव शामिल है।

इसके बाद राष्ट्रीय अध्यक्ष का चुनाव भी किया जाना है। हालांकि, इसके पहले ही पार्टी कई राज्यों के नेतत्व में बदलाव कर सकती है। इनमें उत्तर प्रदेश भी शामिल है। प्रदेश अध्यक्ष भूपेंद्र चौधरी खुद ही नैतिक आधार पर इस्तीफे की पेशकश कर चुके हैं। इसके अलावा, राज्य के बड़े नेताओं के बीच भी लगातार

कांग्रेस ने सीट बंटवारे पर

कांग्रेस ने महाराष्ट्र विधानसभा चुनाव की तैयारी शुरू कर दी है। पार्टी ने सीट बंटवारे पर महाविकास आघाड़ी (एमवीए) सहयोगियों के साथ बातचीत करने के लिए दो समितियों का गठन किया है। महाराष्ट्र में विधानसभा की 288 सीटें हैं। विधानसभा चुनाव अक्तूबर या नवंबर

में होने की संभावना है। लोकसभा चुनाव में एमवीए ने बेहतर प्रदर्शन किया था। महाविकास आघाड़ी ने 48 में से 30 सीट जीतकर अपनी स्थिति मजबूत की है। इससे गठबंधन को विधानसभा चुनाव में जीत की दहलीज तक पहुंचने की

कांग्रेस संगठन महासचिव केसी वेणुगोपाल ने कहा कि पार्टी अध्यक्ष

बयानबाजी हो रही है।

चर्चा को दो समितियां बनाईं नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। लोकसभा चुनाव में

बेहतर प्रदर्शन मलिकार्जुन खरगे ने दो समितियों का गठन किया है। इसमें एक समिति महाराष्ट प्रदेश कांग्रेस समिति (एमपीसीसी) और दूसरी मुंबई क्षेत्रीय कांग्रेस समिति (एमआरसीसी) के लिए बनाई गई है।

एमवीए ने किया था

सात सदस्य एमपीसीसी समिति में नाना पटोले, बालासाहेब थोराट, विजय वडेट्टीवार, पृथ्वीराज चव्हाण, नितिन राउत, आरिफ नसीम खान और सतेज पाटिल शामिल हैं। मुंबई के लिए तीन सदस्य समिति बनाई गई है। इस समिति में वर्षा गायकवाड़, अशोक जगताप और असलम शेख

e-Auction Schedule for Allotment of Industrial Plots IE Barhi, Mega Food Park IE Barhi, IMT Bawal, IE Dharuhera, IE Rai, IE Panipat, IMT Faridabad, IMT Rohtak, IE Karnal, IE Bahadurgarh, Pace City Gurugram (under General Category)

HSIIDC had opened the registration for participation in e-Auction for allotment of industrial plots in various Industrial Estates, with closing date of registration as 8.07.2024. The schedule of e-Auction for Auction Date of No. of plots

	Industrial Estate*	Auction	Date of e-Auction	No. of plots on offer
	IE Barhi			
1	IE Barhi - 1800 sqm	1468	28.07.2024	1
2	IE Barhi - 4050 sqm	1469	28.07.2024	2
	Mega Food Park IE Barhi			
3	Mega Food Park, IE Barhi,	1474	28.07.2024	1
	Phase-III - 1012.50 sqm			
	IMT Bawal			
4	IMT Bawal - 1012.50 sgm	1477	28.07.2024	2
5	IMT Bawal - 10000 sqm	1478	28.07.2024	2
6	IMT Bawal - 11700 sqm	1479	28.07.2024	2
7	IMT Bawal - 16300 sqm	1481	28.07.2024	1
8	IMT Bawal - 26548 sgm	1484	28.07.2024	1
9	IMT Bawal - 32300 sqm	1487	28.07.2024	1
\neg	IE Dharuhera			
10	IE Dharuhera - 450 sqm	1503	28.07.2024	8
11	IE Dharuhera - 850 sqm	1504	28.07.2024	2
12	IE Dharuhera - 1800 sqm	1505	28.07.2024	11
	IE Rai			
13	IE Rai - 4050 sqm	1519	28.07.2024	1
14	IE Rai - 4400 sqm	1520	28.07.2024	1
	IE Panipat			
15	IE Panipat - 450 sqm	1521	28.07.2024	6
16	IE Panipat - 1012.50 sqm	1522	28.07.2024	1
17	IE Panipat - 2100 sqm	1523	28.07.2024	1
	IMT Faridabad			
18	IMT Faridabad - 1012.50 sqm	1530	28.07.2024	2
	IMT Rohtak			
19	IMT Rohtak - 450 sqm	1535	28.07.2024	18
20	IMT Rohtak - 1012.50 sqm	1536	28.07.2024	4
21	IMT Rohtak - 1800 sqm	1537	28.07.2024	2
22	IMT Rohtak - 3600 sqm	1540	28.07.2024	1
	I <u>E Karnal</u>			
23	IE Karnal Sector-37, Phase-IV - 450 sqm	1550	28.07.2024	13
24	IE Karnal Sector-37, Phase-IV - 675 sqm	1551	28.07.2024	2
25	IE Karnal Sector-37, Phase-IV - 1500 sqm	1553	28.07.2024	1
26	IE Karnal Sector-37, Phase-IV - 1800 sqm	1554	28.07.2024	5
27	IE Karnal Phase-III - 250 sqm	1557	28.07.2024	2
	IE Bahadurgarh			
28	IE Bahadurgarh - 1012.50 sqm	1558	28.07.2024	3
29	IE Bahadurgarh - 8200 sqm	1561	28.07.2024	1
	Pace City Gurugram			
30	Pace City-II, Sector-37, Gurugram -450 sqm	1562	28.07.2024	4
31	Pace City-II, Sector-37, Gurugram - 1000 sqm	1563	28.07.2024	3

 * Wherever the basic minimum infrastructure is yet to be developed, the allot ment shall be without offer of possession. (I) The Round-1 of each e-Auction shall start at 7.00 AM on the scheduled date; (ii) The standard closing time of Round-1 of each e-Auction shall be 11.00 AM on the scheduled date. All subsequent rounds shall be of 10 minutes duration, subject to extension as below: (iii) There will be unlimited extensions-The auction time of the round(s) will get extended by 10 minutes in case of receipt of any bid in the last 5 minutes; (iv) In case the e-Auction does not conclude till 9.00 PM, the e-auction will pause at 9.00 PM (the round in progress at 9.00 PM shall continue even after 9.00 PM till its closing) and fresh round shall re-start at 7.00 AM the next day; (v) The minimum bid increment has been kept at Rs.200/psm in all categories; (vi) The H-1 payment shall be scheduled after acceptance of bids by the competent authority payable within 7 days (168 hours) of scheduling; (vii) The number of plots indicated above are tentative and HSIIDC shall reserve to itself the right to withdraw any site/category from auction or add any site for auction at any stage without assigning any reason; (viii)The HSIIDC shall reserve to itself the right to accept any bid/category or reject any bid/category, even the highest bid at any stage, without assigning any reason. (ix) In case of any in advertent typographical/clerical error in Phase/Sector etc., as mentioned in the list of plots on offer; the plot number in that Phase/Sector etc. would be considered for allotment where it is actually located, provided the plot number is unique and no other similar plot number exists in that Industrial Estate. HSIIDC shall reserve to itself the right to accept or reject any bid in such an eventuality, without assigning any reason. (x) For HSVP transferred industrial estates (Pace City Gurugram), in case, HSIIDC is made liable to pay any enhanced compensation to HSVP/Court(s)/ex-landowners, the same shall be payable by the allottees, based on saleable area, in addition to the reserve price/allotment rate or auction

RESERVE PRICE AND BID PRICE ON THE E-AUCTION PORTAL WOULD BE INDICATED ON PER SQUARE METER BASIS All registered bidders may please note the above for participation in e-Auction on scheduled date and please note that no separate notice shall be sent in this regard. The details of plots on offer can be seen on the e-Auction portal hsiidc.bidx.in and https://www.hsiidc.org.in

Criteria for decision regarding H-1 bids received may be referred at website www.hsiidc.org.in (https://hsiidc.org.in/estate_management_procedure) as well as e-Auction portal/website- https://hsiidc.bidx.in For further details, including process of e-Auction, please refer to the e-Auction brochure available on e-Auction portal

Haryana State Industrial & Infrastructure Deve. Corp. Ltd.
Regd. Office: C-13 & 14, Sector-6, Panchkula, Ph. 0172-2590481-83, Regd. Office: C-13 & 14, Sector-6, Panchkula, Ph. 0172-2590481-83, **HSIIDC** Website: hsiidc.org.in, E-mail: contactus@hsiidc.org.in

MUNJAL *SHOWA*

मुंजाल शोवा लिमिटेड सीआईएनः L34101HR1985PLC020934

पंजीकृत कार्यालय एवं वर्क्सः 9-11, मारूति इंडस्ट्रियल एरिया, सेक्टर 18, गुरूग्राम-122015 (हरियाणा); **फो**नः +91-124-4783000; **ई-मेल**ः <u>cs@munjalshowa.net</u> वेबसाइटः www.munjalshowa.net

वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई—वोटिंग की जानकारी तथा पुस्तक बन्दी

एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि **मुंजाल शोवा लिमिटेड** ('कम्पनी') के सदस्यों की **39वीं वार्षिक आम बैठक** (एजीएम) बुधवार, 21 अगस्त, 2024 को 11:00 बजे पूर्वाह्व (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विज्ञल मीन्स ('ओएवीएम') के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सामान्य एवं विशेष व्यवसाय को सम्पादन हेतु आयोजित की जाएगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम'), एमसीए परिपत्रों तथा सेबी सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीबद्धता विनियम') के प्रावधानों के अनुपालन में, कम्पनी की उनतीसवीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') वीसी / ओएवीएम के माध्यम से बुधवार, 21 अगस्त, 2024 को 11:00 बजे पूर्वाह आयोजित की जा रही है। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से बैठक में शामिल होने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। वार्षिक रिपोर्ट एवं सूचना केवल उन शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजे जा रहे हैं जिनके ईमेल पते कम्पनी अथवा उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। ईमेल के माध्यम से एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट 2023-24 के प्रेषण का काम 25 जुलाई, 2024 को पूरा हो गया है। ये दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट <u>www.munjalshowa.net</u>, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.nseindia.com</u> तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध हैं।

कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार्, 14 अगस्त, 2024 तक भौतिक तौर पर या डीमैटेरियलाइज्ड तौर पर शेयर रखने वाले सदस्य, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसाय के सभी मदों पर एजीएम स्थल के अलावा किसी अन्य जगह से अपना वोट (रिमोट ई-वोटिंग) डाल सकते हैं। सदस्यों को आगे सूचित किया जाता है किः

- क) एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सामान्य एवं विशेष व्यवसायों का सम्पादन इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोटिंग से किया
- ख) रिमोट ई—वोटिंग रविवार, 18 अगस्त, 2024 को 9:00 बजे पूर्वाह्न (भारतीय मानक समय) से आरम्भ होगी।
- ग) रिमोट ई—वोटिंग मंगलवार, 20 अगस्त, 2024 को 5:00 बजे अपराह्न (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी। घ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अथवा एजीएम में मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने हेतु कट-ऑफ तिथि बुधवार,
- ड) कोई भी व्यक्ति जो वार्षिक रिपोर्ट तथा एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात् शेयरों का अधिग्रहण करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है एवं कट—ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 14 अगस्त, 2024 तक शेयरों की प्रतिरक्षा करता है, वह
- helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग हेतु सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है। च) सदस्य नोट कर सकते हैं किः (i) रिमोट ई–वोटिंग मॉड्यूल को उपरोक्त बिंदु 'ग' में उल्लिखित तिथि और समय के उपरान्त मतदान हेतू निष्क्रिय कर दिया जाएगाय (ii) किसी सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट दिए जाने
- के पश्चात्, सदस्य को तदनंतर इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगीय (iii) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगीय (iv) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल दिया है, वे भी एजीएम में सिम्मिलित हो सकते हैं, परन्तु बैठक में पुनः अपना वोट डालने हेतु अधिकृत नहीं होंगेय तथा (v) वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि के अनुसार दर्ज हो, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने हेतु अधिकृत होगा।
- छ) भौतिक तौर पर अथवा डीमैटेरियलाइज्ड तौर पर शेयर रखने वाले सदस्यों एवं जिन्होंने अपना ईमेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत नहीं कराया है, हेतु रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में वोटिंग की प्रणाली एजीएम की सूचना में दी गई है तथा कम्पनी की वेबसाइट <u>www.munjalshowa.net</u> पर उपलब्ध है।
- ज) भौतिक तौर पर शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को फोलियो संख्या के विवरण सहित पैन कार्ड की एक स्व—सत्यापित प्रति संग्लन कर helpdeskdelhi@ mcsregistrars.com पर अनुरोध लिखकर अपना ईमेल पता पंजीकृत करायें। डीमैटेरियलाइज्ड तौर पर शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ ईमेल आईडी रजिस्टर/
- झ) लाभांश अधिदेश को पंजीकृत करने का तरीका एजीएम की सूचना में प्रदान किया गया है।
- ञ) ई-वोटिंग के विषय में किसी भी शिकायत अथवा ई-वोटिंग सिस्टम से एजीएम एवं ई-वोटिंग में भाग लेने से सम्बंधित किसी भी प्रश्न या प्रयोजनों हेतु आप www.evotingindia.com के हेल्प अनुभाग में 'फ्रीक्वेंटली आरक्ड कोष्चन्स' ("FAQs"s) एवं 'ई—वोटिंग मैन्युअल' संदर्भित कर सकते हैं अथवा <u>helpdesk.evoting@</u> <u>cdslindia.com</u> को एक ईमेल लिखें अथवा श्री राकेश दलवी (1800 22 55 33) से संपर्क करें।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के नियमों एवं इसके अन्तर्गत बनाए गए नियमों के साथ पठित एवं सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में, कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें, एजीएम तथा वित्तीय वर्ष 2023–24 के लाभांश (यदि घोषित किया जाता है) हेतु सदस्यों की पात्रता

निर्धारण के उद्देश्य से, शनिवार, 3 अगस्त, 2024 से बुधवार, 21 अगस्त, 2024 (दोनों दिवस सम्मिलित) तक बन्द रहेंगे। लाभांश का भुगतान उन सदस्यों / लाभार्थियों को किया जाएगा जिनके नाम शुक्रवार, 2 अगस्त, 2024 को सदस्यों के रजिस्टर / डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में दर्ज हों। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट <u>www.munjalshowa.net</u> तथा स्टॉक एक्सचेंजों www.bseindia.com एवं www.nseindia.com जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के आदेशानसार

हस्ताः /-

नेहा बंसल

सदस्यता सं: A38848

स्थान : गुरूग्राम तिथि: 26 जुलाई, 2024

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

1.59

263.83

7.68





CIN: L22121DL2002PLC117874 Registered Office: Hindustan Times House, 2nd Floor, 18-20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110001, India Tel: +91 11 66561608 Fax: +91 11 66561445

Email:- corporatedept@hindustantimes.com Website:- www.htmedia.in

Particulars	•	Ouarter Ended		Year ended
raruculars	June 30, 2024 Un-audited	March 31, 2024* Audited	June 30, 2023 Un-audited	March 31, 202 Audited
Revenue from operations	37,851	46,441	39,342	1,69,47
Profit/(Loss) before exceptional items and tax	(3,634)	1,384	(2,097)	(7,81
Loss for the period before tax (after exceptional items)	(3,634)	(1,691)	(2,097)	(14,04
Profit/(Loss) for the period after tax and non-controlling interest	(2,550)	125	(1,841)	(8,06
Total comprehensive income/(loss) for the period [comprising profit/ (loss) for the period after tax, non-controlling interest and other comprehensive income (after tax)]	(2,676)	(119)	(1,860)	(8,54
Paid-up equity share capital # (Face Value - INR 2/- per share)	4,655	4,655	4,655	4,65
Other equity excluding revaluation reserves as per the audited balance sheet				1,66,78
Securities Premium Account	49,974	49,974	49,935	49,97
Net Worth (as per the Companies Act 2013) (excluding non controlling interest)	1,66,534	1,69,115	1,66,959	1,69,1
Outstanding Debt @	72,197	74,141	79,927	74,14
Debt Equity Ratio (in times)	0.36	0.36	0.37	0.0
Capital Redemption Reserve	2,045	2,045	2,045	2,04
Debt Service Coverage Ratio (in times)	(0.03)	0.05	(0.01)	(0.0
Interest Service Coverage Ratio (in times)	(1.15)	1.70	(0.21)	(0.0
Earnings/(Loss) per share (of INR 2/- each) Basic Diluted	Not annualised (1.10) (1.10)	Not annualised 0.05 0.05	Not annualised (0.80) (0.80)	(3.4
# Includes Equity Shares held by HT Media Employee Welfare Trust	29	29	30	,

@ Outstanding Debt comprises of current borrowings (including current maturities of long term borrowings) and non-current borrowings

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges (BSE
- and NSE) and can be accessed on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com). The above consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2024 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on July 26, 2024. The Statutory Auditors have conducted a "Limited enview" of the above results pursuant to Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion
- The consolidated financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, as amended from time to t
- Additional information on standalone financial results is as follows:

				(INR in Lakhs)	
Particulars	Quarter Ended Year ended				
	June 30, 2024 Un-audited	March 31, 2024 Audited	June 30, 2023 Un-audited	March 31, 2024 Audited	
Revenue from Operations	19,546	25,159	20,569	90,706	
Loss Before Tax	(2,309)	(2,370)	(2,511)	(14,094)	
Loss After Tax	(1,437)	(2,012)	(1,955)	(11,868)	
Total Comprehensive Loss	(1,532)	(1,986)	(1,980)	(11,913)	
The figures of the quarter ended March 31	2024 are the balancing figures b	etween the audited t	figures in respect of the fina	ncial year and the year	

to date figures upto December 31, 2023, being the end of the third quarter of the financial year, which were subjected to limited review.

July 26, 2024

Chairperson & Editorial Director



Latent View Analytics Limited

CIN No: L72300TN2006PLC058481 Registered Office: 5th Floor, Neville Tower, Unit 6,7 and 8, Ramanujan IT City, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113 Website: www.latentview.com | Email: investorcare@latentview.com

Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30 June 2024

			(₹ in Million)
	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
Particulars	June 30, 2024	June 30, 2023	March 31, 2024
<u> </u>	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from operations	1,963.13	1,655.68	7,143.85
Net Profit for the period (before tax and Exceptional items)	521.06	427.90	1,970.25
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	521.06	427.90	1,970.25
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	389.26	328.59	1,586.44
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	391.01	322.07	1,613.93
Equity Share Capital (Face Value of ₹1/- each)	206.00	204.90	205.90
Earnings per share (Face Value of ₹1/- each) 1. Basic : (Not annualised)	1.89	1.60	7.73

Additional information on Standalone financial results is as follows: (₹ in Million) Quarter ended Quarter ended Year ended June 30, 2024 June 30, 2023 March 31, 2024 **Particulars** (Audited) (Unaudited) (Unaudited) Total income from operations 862.8 3,607.31 1.539 41 Profit before tax 389 07

Profit after tax

- 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financials Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financials Results are available on the Company's website at www.latentview.com and the Stock Exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com
- 2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee at the meeting held on 26 July, 2024 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 26 July, 2024

For Latent View Analytics Limited

Rajan Sethuraman Place : Chennai CEO

Date : 26 July 2024

2. Diluted : (Not annualised

CENTRAL RAILWAY E-Tender Notice No.NGP-ELECT-TRD-2024-25-10, dated 23-07-2024

220-132/27KV, 20/21.6 MVA single hase Traction power Transform MTY, BZU & DMN TSS under NGF Division. Estimated Cost of work: Rs 1,15,89,874/- Earnest Money Deposit: Rs. 2,08,000/- Last date & Time for submission of tender: 16-08-2024 at 15.00 Hours. Web site address: The elevant details about this E-Tender & for online participation in E-tendering are available on Railway websit

vww.ireps.gov.in Sr.DEE (TRD), CR, Nagpur अपने जानवरों को रेल लाइन से दूर रखे 🕒



MUNJAL SHOWA LIMITED

278.66

Registered Office & Works: 9-11, Maruti Industrial Area, Sector-18, Gurugram -122015, (Haryana)

Tel.: +91-124-4783000; Email: cs@munjalshowa.net

Website: www.munjalshowa.net

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of Munjal Showa Limited ("the company") will be held on Wednesday, the 21st day of August, 2024 at 11:00 A.M. (IST) through Video conferencing ("VC")/Other audio visual means ("OAVM") to transact the ordinary and special business as set out in the notice of AGM.

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), MCA Circulars and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Thirty Ninth Annual General Meeting of the Company ("AGM") is being held through VC / OAVM on Wednesday, August 21, 2024 at 11:00 a.m.

The procedure to join the meeting through VC/OAVM is provided in the notice of AGM. The annual report and notice are being sent only in electronic form to those shareholders whose email addresses are registered with the Company or with their respective depository

participants. The dispatch of notice of AGM and Annual Report 2023-24 through emails has been completed on July 25, 2024. These documents are also available on the website of the Company at www.munjalshowa.net, website of the stock exchanges i.e. BSE Limited at $\underline{www.bseindia.com} \text{ and National Stock Exchange of India Limited at } \underline{www.nseindia.com} \text{ and }$ on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cutoff Date i.e. Wednesday, August 14, 2024, may cast their vote electronically on all items of

business as set out in the notice of AGM through electronic voting system from a place other than the venue of AGM (remote e-voting) of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members are further informed that:

- a) The ordinary and special business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The remote e-voting begins at 09:00 a.m. (IST) on Sunday, August 18, 2024
- c) The remote e-voting ends at 05:00 p.m. (IST) on Tuesday, August 20, 2024.
- d) The Cut-off Date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Wednesday, August 14, 2024.
- Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of the annual report and notice of AGM and holding shares as on the Cut-off Date i.e. Wednesday, August 14, 2024, may obtain login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password may be used.
- The members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled for voting after the date and time mentioned under point 'c' above; (ii) once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (iii) the facility of voting through electronic voting system shall be made available at the AGM; (iv) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting; and (v) a person whose names is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
- The manner of remote e-voting and voting at the AGM for members holding shares in physical mode or 'dematerialized mode or who have not registered their email addresses with the Company / Depository Participant, is provided in the notice of AGM and available on the Company's website at www.munjalshowa.net.
- Members, holding shares in physical mode, are requested to get their email ids registered by writing to the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com. Members, holding shares in dematerialized mode, are requested to register / update their email ids with their respective Depository Participants.
- The manner of registering the dividend mandate has been provided in the notice
- For any grievance regarding e-voting or any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at $\underline{www.evotingindia.com}$, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (1800 22 55 33).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Saturday, August 03, 2024 to Wednesday, August 21, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for determining the entitlement of the members for the dividend (if declared) for the financial year 2023-24. The dividend will be paid to those members / beneficial owners whose names appear in the register of member's / depository cut-off date for dividend as on Friday, August 02, 2024. This notice is also available on the website of the Company at www.munjalshowa.net and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at $\underline{www.bseindia.com}$ and $\underline{www.nseindia.com}.$

By the order of the Board of Directors

Neha Bansal Place : Gurugram M. No: A38848 Date : July 26, 2024 **Company Secretary & Compliance Officer**

Aro granite industries Itd. (100% Export Oriented Unit)
CIN: L74899DL1988PLC031510

Regd. Office: 1001, 10th Floor, DLF Tower A, Jasola, New Delhi - 110025
Ph.: 011-41686169, Fax: 011-26941984, Email: investorgrievance@arotile.com, Website: www.arotile.com EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2024

		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
SI.	Particulars	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023
No		(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from operations	3,873.67	15,547.23	5,202.39
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	14.95	340.24	223.86
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.95	340.24	223.86
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	75.43	131.40	132.29
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	75.43	131.40	132.29
6	Paid up Equity Share Capital	1,530.00	1,530.00	1,530.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		17,672.41	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic:	0.54	0.89	0.89
	2. Diluted:	0.54	0.89	0.89
Note				

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of th SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial results in available on the websites of the Stock Exchange(s), www.bseindia.com, and www.nseindia.com and the Company's websit For & on behalf of the Board

Sunil Kumar Arora

Date: 26.07.2024

TPNØDL

TP NORTHERN ODISHA DISTRIBUTION LIMITED (A Tata power and Odisha Govt. Joint Venture)

Regd. Off: Corp Office, Januganj, Remuna Golei, Balasore, Odisha-756019 CIN No.: U40106OR2021SGC035951; Website: www.tpnodl.com

NOTICE INVITING TENDER (NIT) July 27th, 2024

TP	Northern Odisha Distribution Lir	nited invites tender from eligible Bidders for the following:
SI. No.	Tender Enquiry No.	Work Description
1	TPNODL/OT/2024-25/2500000737	Rate Contract for Type 1 and Type 2 Firewall in HA
2	TPNODL/OT/2024-25/2500000735	Rate Contract for SITC of WIFI Router Access Point
3	TPNODL/OT/2024-25/2500000750	Rate Contract for supply of Tree pruner
4	TPNODL/OT/2024-25/2500000743	Purchase Order for 10G SFP(Small Form-Factor Pluggable) Trans receiver module

* MSMEs registered in the State of Odisha shall pay tender fee of **Rs.1,000/-** including GST.

* EMD is exempted for MSMEs registered in the State of Odisha.

For more details like bid due date, EMD, tender fee, bid opening date etc. of the Tenders, please visit "Tender" section TPNODL website https://tpnodl.com. All tenders will be available on TPNODL website. Future communication / corrigendum to tender documents, if any, shall be available on website. Chief- Contracts & MM



| Ref No.: WBPDCL/Tend-Adv/24-25/CORP/CC-2110 | Date: 24.07.2024 | Tender Cum Forward Auction No.: WBPDCL/CORP/NIT/E1890/24-25 | Dated: 24.07.2024 'Online Forward Eauction for Sale of 4.2 Lac Ton Dry Fly Ash per year from Bakreswar Thermal Power Station shall be held on 02.08.2024 at 12.00 PM'

Tender Document Published at: wbtenders.gov.in Contact Person: lpsita Chaudhuri Senior Manager, M&C, Corporate Office, WBPDCL. Contact: 9830616477 E-mail: ichaudhuri@wbpdcl.co.in ICA- T12434(3)/2024



प्लॉट संख्या—1, नॉलेज पार्क—IV, ग्रेटर नौएडा सिटी, गौतमबुद्ध नगर—201308, उ.प्र. वेबसाइटः www.greaternoidaauthority.in, ई-मेल :authority@gnida.in

पत्रांक : स्वा०वि० / २०२४ / ७८९

क संकार्य का नाम / वर्क सर्किल

____ दिनांक 27.07.2024

्यन्मानित लागत

ई-निविदा आमंत्रण सूचना प्रभारी (निविदा सेल), ग्रेटर नोएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण द्वारा मुख्य कार्यपालक अधिकारी, ग्रेटर नोएडा की ओर से ई-निविदा आमंत्रण सूचना संख्या—स्वा०वि० / 2024 / 788, दिनांक 26.06.2024 के माध्यम से उल्लेखित कार्य की ' ई–निविदा आमंत्रित की जाती है। ई–निविदा की समस्त नियम व शर्तें ग्रेटर नोएडा प्राधिकरण की वेबसाइट <u>www.greaternoidaauthority.in</u> पर ई-निविदा लिंक एवं ई—पोर्टल <u>https://etender.up.nic.in</u> पर उपलब्ध है। किसी परिवर्तन, संशोधन व अतिरिक्त सूचनाओं के लिए उक्त वेबसाइटें देखते रहें।

ж. VI.	नगन नग ॥ १७ ननः सानग्रा	913.111.141.411.141
1	Processing of 50 TPD Wet Waste, Greater Noida	Rs. 17.00 Crore
उक्त	कार्यों की निविदा दिनांक 30.07.2024 से 13.08.2024	को 17:00 बजे तव
अपलो	ोड किया जा सकता है तथा प्राप्त ई–निविदाओं की प्री–क्वालि	.फिकेशन बिड दिनांव
16.08	२०२४ को ११:०० बजे खोली जावेगी।	

वरिष्ठ प्रबन्धक (निविदा सेल) Follow Us On @() (D) / OfficialGNIDA



New Okhla Industrial Development Authority Main Administrative Building, Sector-6, Noida, G.B. Nagar (U.P.)

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited from eligible contractors/firm for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: www.noidaauthorityonline.in & https://etender.up.nic.in Please ensure to see these websites for any changes/amendments &

Job No 19/DGM(E&M)/S.M./	Name of Work	Tender Amount (in Lacs.)
19/DGM(E&M)/S.M./		
E/M - III/24-25	Construction of New Fountain in the park of sec- 117 opposite of Amarpali Zodiac sec-120, Sharmik Kunj park and A block Goal Chakkr sec- 122, Sector-112 parks and Bramaputra market Sec-29, Noida	152.22
20/DGM (E&M)/S.M./E/M-	M/O Street Light (Supply of LED Street Light Fitting) for Maintenance of Street Light in E&M-III area, Noida	174.70
		20/DGM M/O Street Light (Supply of LED Street Light Fitting) for Maintenance of Street

The above tenders can be uploaded by dated 08.08.2024 up to 5.00 PM. Dy. General Manager

(E&M) NOIDA CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA

Immerse in **Mint Long Story** The art of storytelling





